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Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu pn.
Budowa silowni zewngtrznej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewédztwa
Malopolskiego na lata 2014-2020 wg 3 zadan
Ogloszenie nr 502018-N-2019 z dnia 2019-01-15 r.

Zadanie 1 -, Modernizacja obiektow infrastruktury z przeznaczeniem na cele spoteczne w zakresie boisk
sportowych przy I Liceum Ogolnoksztatcacym w Wadowicach”

Zadanie 2-,Poprawa dostgpnoséci do infrastruktury sportowej obszaru rewitalizacji. Zagospodarowanie terenu
przyszkolnego przy Centrum Ksztalcenia Zawodowego i Ustawicznego w Andrychowie”

Zadanie 3- ,Modernizacja obiektow infrastruktury z przeznaczeniem na cele spoleczne w zakresie boisk
sportowych przy Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 w Wadowicach”

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacych specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w
przedmiotowym postgpowaniu Starostwo Powiatowe w Wadowicach, dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986
ze zm.) uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Zamawiajacy przewiduje wykonanie nawierzchni z ptyt dwuwarstwowych z wierzchnia warstwa z granulatu
gumowego pofaczonego z terapurem na. Ptyty PRS KIDS KOLOR lub réwnowazne. Czy Zamawiajacy dopusci
wykonanie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej ukladanej maszynowo posiadajacej zgodno$é z norma
PN:EN 1177:2009. Dostosowanej do bezpiecznej wysokos$ci upadku?

Odpowiedz:

Tak . Zamawiajacy dopusci wykonanie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej uktadanej maszynowo
wykonanej zgodnie z obowigzujacymi normami i dostosowanej do bezpiecznej wysokosci upadku.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie plyt SBR w kolorze ciemno-czerwonym zamiast nawierzchni
wylewanej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang koloru w zakresie nawierzchni. Zamawiajacy dopuszcza
zastosowanie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej z ptyt oraz nawierzchnie uktadang maszynowo zgodnie z
obowigzujacymi normami i dostosowanej do bezpiecznej wysokosci upadku.

Pytanie 3
Czy zamawiajacy zgadza si¢ na montaz urzadzen w kolorystyce innej niz wynika z zapiséw projektu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen w kolorze popielatym ze wstawkami w kolorze kontrastujacym
dostosowanym do 0s6b stabo widzacych.
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Pytanie 4

W dokumencie SIWZ na stronie 3 w warunkach gwarancji znajduje sie zapis
»Gwarancja obejmuje

a) wszelkie wady elementow z tworzyw HDPE oraz stali nierdzewnej ujawnione podczas uzytkowania, a
wynikajace z przyczyn produkcyjnych.”

Podczas, gdy w pozostatych dokumentach dotyczacych specyfikacji urzadzen nie ma zadnej informacji o
istnieniu w/w elementéw. Prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje ze w zapisie warunkow gwarancji nastapita pomytka i jej zapis powinien brzmie¢:

,Gwarancja obejmuje

a) wszelkie wady nawierzchni oraz urzadzen ze stali nierdzewnej ujawnione podczas uzytkowania, a wynikajace
z przyczyn produkcyjnych.”

Pytanie 5

Czy posiadaja Panstwo rysunki pogladowe urzadzen dla niepelnosprawnych dla zadania 1 i 3 ? Samo
nazewnictwo np. trenazer nie precyzuje dokladnie jak urzadzenie na wygladac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada rysunek pogladowy i go zalacza, jednakze Zamawiajacy podkresla ze jest to jedynie
rysunek pogladowy.
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Pytanie 6

Czy zamieszczona kolorystyka jest obowiazkowa , czy dopuszczalne jest zastosowanie inne kolorystyki dla
urzadzen?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen w kolorze popielatym ze wstawkami w kolorze kontrastujagcym
dostosowanym do osob stabo widzacych

Pytanie nr 7

Ze wzgledu na rozbiezno$ci miedzy dokumentacja projektowa a przedmiotem, prosimy Zamawiajacego o
potwierdzenie, iz na przedmiotowej realizacji wymaga nawierzchni poliuretanowej. Nadmieniamy, iz opisane
przedmiarem plyty nie ciesza si¢ powodzeniem jako rozwiazanie na sitownie zewnetrzne — plyty pod wpltywem
uzytkowania wykrzywiaja si¢, wyginaja, co stanowi zagrozenie dal bezpieczefistwa uzytkownikow.
Nawierzchnie poliuretanowe, ktérych Zamawiajacy wymaga zapisem w projekcie i PZT sa z powodzeniem
stosowane na otwartych obiektach rekreacyjnych. Zapewnia bezpieczenstwo Uzytkownikow, jest elastyczna
bezspoinowa, trwata w eksploatacji — co ja zdecydowanie odréznia od plyt okreslonych przedmiarem.

Odpowiedz:

Tak . Zamawiajacy dopusci wykonanie nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej uktadanej maszynowo
wykonanej zgodnie z obowiazujacymi normami i dostosowanej do bezpiecznej wysokosci upadku.

Wprowadzone odpowiedzi stanowig integralng cze$§¢ SIWZ. W opinii Zamawiajacego wprowadzone
zmiany nie powoduja konieczno$ci przyznania dodatkowego czasu na sporzadzenie ofert. Oferty
nalezy zlozy¢ do dnia 30.01.2019 do godz. 10:30 w siedzibie Zamawiajacego - Starostwo Powiatowe
w Wadowicach, ul. Batorego 2 w sekretariacie pok. nr 314 (IIl pigtro) lub przesyta¢ na adres
Zamawiajacego. Otwarcie odbedzie si¢ w tym samym dniu o godz. 11:00 w siedzibie Zamawiajacego
Starostwo Powiatowe w Wadowicach, ul. Batorego 2, sala posiedzefi — pokéj nr 0.11 (parter).

Otrzymuja:

1 x www.powiat.wadowice.pl
1x sktadajacy zapytania

1 x a/a (LR)




